проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

О плане мероприятий  Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан  по законности и

правопорядку на III квартал 2018 года

Рассмотрев проект плана мероприятий  Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку на III квартал

2018 года, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

законности и правопорядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить план мероприятий Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по законности и правопорядку на III квартал 2018 года

(прилагается).

Председатель Комитета Ш.Ш.  Ягудин

 Утверждено постановлением

Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по законности

и правопорядку от 5 июня 2018 года

№ _____

ПЛАН

 мероприятий  Комитета Государственного Совета Республики

 Татарстан по законности и правопорядку на III квартал 2018 года

№

пп

Наименование мероприятия Срок ис-

полнения

Ответственные

I Вопросы, вносимые на заседания ГС

Республики Татарстан

1. Проекты законов Республики Татарстан,

поступившие в Комитет на предваритель-

ное рассмотрение либо подготовленные по

инициативе Комитета

по мере

поступ-

ления

докумен-

тов

Ш.Ш. Ягудин

Р.Г. Нугуманов

Ф.В. Зарипов

З.В.Гончарова

С.Н.Мухаметшин

2. Об избрании мировых судей Республики

Татарстан

по мере

поступ-

ления до-

кументов

Ш.Ш. Ягудин

Ф.В. Зарипов

З.В. Гончароваа

3. Об исполнении обязанностей мирового

судьи Республики Татарстан

по мере

поступ-

ления до-

кументов

Ш.Ш. Ягудин

Ф.В. Зарипов

З.В.Гончарова

II Подготовка и проведение заседаний ко-

митета

1. проекты законов Республики Татарстан,

поступившие в Комитет на предваритель-

ное рассмотрение либо подготовленные по

инициативе Комитета

по мере

поступ-

ления

докумен-

тов

Ш.Ш. Ягудин

Р.Г. Нугуманов

Ф.В. Зарипов

З.В. Гончарова

С.Н.Мухаметшин

2. Рассмотрение кандидатур на должности

мировых судей Республики Татарстан

по мере

поступ-

ления

докумен-

тов

Ш.Ш. Ягудин

Ф.В. Зарипов

З.В.Гончарова

3. Рассмотрение кандидатур, на которых по мере Ш.Ш. Ягудин

 2

возлагается исполнение обязанностей ми-

ровых судей Республики Татарстан

поступ-

ления

докумен-

тов

Ф.В. Зарипов

З.В.Гончарова

4. Рассмотрение контрольного вопроса «О хо-

де выполнения Примерного плана зако-

нопроектной работы в Государственном

Совете Республики Татарстан на 2018

год»

сентябрь Ш.Ш. Ягудин

Р.Г. Нугуманов

Ф.В. Зарипов

З.В. Гончарова

С.Н.Мухаметшин

III

Работа над законопроектами, проек-

тами постановлений, внесенными на

рассмотрение ГС или разрабатывае-

мыми по инициативе комитета

1. Проекты федеральных законов в течение

квартала

Ш.Ш. Ягудин

Р.Г. Нугуманов

Ф.В. Зарипов

С.Н.Мухаметшин

2. Законодательные инициативы и обраще-

ния субъектов Российской Федерации

в течение

квартала

Ш.Ш. Ягудин

Р.Г. Нугуманов

Ф.В. Зарипов

С.Н.Мухаметшин

IV Иные мероприятия

1. Проведение мониторинга законодатель-

ства  Республики Татарстан по предметам

ведения Комитета

в течение

квартала

Ш.Ш.Ягудин

Р.Г.Нугуманов

Ф.В. Зарипов

С.Н.Мухаметшин

З.В.Гончарова

Председатель Комитета

Ш.Ш. Ягудин

	01_пост. комит. по пл. меропр. на 3 кв. 2018 г
	02_план меропр. на 3 кв. 2018 г.